Số:  1169/QĐ-ĐHTM-HĐTS                                        Hà Nội, ngày 19 tháng  10 năm 2020
QUYẾT ĐỊNH

V/v: Công nhận thí sinh trúng tuyển lớp chất lượng cao đại học chính quy năm 2020
HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH TRƯỜNG ĐẠI HỌC THƯƠNG MẠI

Căn cứ Văn bản hợp nhất số 42/VBHN-VPQH ngày 10/12/2018 của Quốc hội về việc ban hành “Luật giáo dục đại học”;

Căn cứ Nghị định số 99/2019/NĐ-CP ngày 30/12/2019 của Chính phủ về việc ban hành “Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật giáo dục đại học”;

Căn cứ Quy chế tuyển sinh trình độ đại học; tuyển sinh trình độ cao đẳng ngành giáo dục mầm non ban hành kèm theo Thông tư số 09/2020/TT-BGDĐT ngày 07 tháng 05 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ vào Đề án tuyển sinh trình độ đại học năm 2020 của Trường Đại học Thương mại;
Căn cứ Thông báo số 604/TB-HĐTS ngày 07 tháng 10 năm 2020 về xét tuyển chương trình đào tạo cử nhân chất lượng cao năm 2020 (đối với thí sinh đã trúng tuyển vào Trường Đại học Thương mại kỳ tuyển sinh đại học chính quy năm 2020)
Căn cứ kết quả tuyển sinh, danh sách thí sinh trúng tuyển nhập học và đơn đăng ký xét tuyển lớp chất lượng cao của thí sinh đã trúng tuyển vào Trường Đại học Thương mại kỳ tuyển sinh đại học chính quy năm 2020;
Xét đề nghị của Thường trực Hội đồng tuyển sinh
QUYẾT  ĐỊNH:
Điều 1. Công nhận 05 thí sinh trúng tuyển lớp chất lượng cao chuyên ngành Kế toán doanh nghiệp và 06 thí sinh trúng tuyển lớp chất lượng cao chuyên ngành Tài chính – Ngân hàng thương mại
(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Giao cho các phòng Quản lý đào tạo, Công tác sinh viên, Khoa chuyên ngành chịu trách nhiệm tổ chức và quản lý sinh viên theo lớp chất lượng cao trong quá trình học tập theo Quy chế của Bộ Giáo dục và Đào tạo và Quy định của Trường.

Điều 3. Các Ông (Bà) Trưởng các phòng Quản lý đào tạo, Công tác sinh viên, Kế hoạch  tài chính, Trưởng các khoa chuyên ngành, các đơn vị có liên quan và sinh viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

               CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

                     HIỆU TRƯỞNG

Nơi gửi:

- Bộ GD&ĐT (để báo cáo)
- Như điều 3  (để thực hiện)

      (Đã ký)
- Lưu VT, ĐT

 GS.TS.  Đinh Văn Sơn
BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC THƯƠNG MẠI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc